PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 июня 2015 года

№ 119

г. Новокубанск
О стоимости дополнительных услуг оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В целях реализации Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:

1. Утвердить стоимость дополнительных услуг оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Новокубанского городского поселения Новокубанского района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее дня его официального опубликования.
Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.С. Зиньковский

Председатель

Совета Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

Р.Р. Кадыров

Приложение
к решению Совета Новокубанского

городского поселения

Новокубанского района

от 19.06.2015 г. № 119
Стоимость
дополнительных услуг оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, рублей

	1
	Вынос усопшего
	986,00

	2
	Обустройство могилы, вырытой экскаватором - рытье могилы вручную до определенных размеров
	962,00

	3
	Ликвидация стихийного мусора на участке захоронения 1м2
	100,00

	4
	Разметка и расчистка одного места для рытья могилы вручную (на месте существующего захоронения)
	791,00

	5
	Разовый уход за могилой (без покраски ограды и гробницы)1м2
	 171,0

	6
	Окраска ограды без материала 1п.м.
	 200,0

	7
	Выдача инструментов на прокат (1 час)
	50,0

	8
	Утилизация строительного мусора после установки (переустановки) памятников, оград
	700,00

	9
	Разметка, расчистка и планировка захоронения с дополнительным участком (на месте нового захоронения)
	791,00

	10
	Разметка, расчистка и планировка одноместного захоронения (на месте нового захоронения)
	400,0

	11
	Разовый уход за гранитно-мраморной поверхностью 1м2
	100,0

Глава
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

А.С. Зиньковский